令和５年２月２１日
保護者 様

播磨小学校長  水野 洋子

５年生の卒業式への参列について

梅花の候、保護者の皆様にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの新規感染者数が減少傾向にあり、学校生活も少しずつ

できることが増えてきました。３月２３日（木）に予定している「令和４年度卒業式」に

ついても、最近の感染状況が落ち着いてきていることから、５年生が在校生代表とし

て式に参列し、卒業生保護者の皆様と共にお祝いできるようにしたいと考えておりま

す。

つきましては、卒業式当日の各学年の登校および自宅学習について、下記の通り

変更しますので、保護者の皆様にはご理解を賜りますようお願い申しあげます。

                              記

１． 卒業式の日【３月２３日（木）】の登校および自宅学習について

    ５年生     登校し、卒業式に参列します

１～４年生  自宅学習とします （式には参列しません）

※蓮池小学校は、会場規模の都合により、教室にてリモートで参列します。

２． ５年生の登下校時刻について

 ・９時登校です。（9時に教室へ入るよう、各自が自宅を出発してください。）

   ※卒業生（6年生）も、9時登校です。

   ・下校時刻は、１２時を予定しています。

３ ．その他

・５年生は、マスクを着用して参列しますので、ご理解をお願いいたします。

･卒業式当日に体調不良等の場合は、無理をせず休ませてください。